
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
31.03.2015 г.                               с. Сигаево                                              № 450 

 

 

 

Об утверждении Регламента организации деятельности  

Административной комиссии муниципального образования  

 «Сарапульский район»  

 

 

 

          В соответствии с частью 8 статьи 9 Закона УР от 17 сентября 2007 г. N 53-РЗ "Об 

административных комиссиях в Удмуртской Республике" Администрация муници-

пального образования «Сарапульский район» постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемый Регламент организации деятельности Административной  

комиссии муниципального образования «Сарапульский район».  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       А.И. Шарафутдинов 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


